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Крайинвестбанк
Российская Федерация
Краснодарский край
ИНН: 2309074812
Лицензия ЦБ РФ: 3360
Отрасль: банки
Сайт: www.kibank.ru

Полное наименование компании: публичное акционерное общество «Краснодарский
краевой инвестиционный банк» ПАО "Крайинвестбанк" является крупнейшим банком
Краснодарского края. По размерам чистых активов банк входит в первую сотню
региональных банков России.

Участие в рэнкингах  

108 Место в списке крупнейших банков по активам за 2019 год
Год Место в списке крупнейших банков по активам Балансовая прибыль/убыток, млн. руб.
2019 108 —
2018 91 —
2017 86 —
2016 90 —
2015 97 —
2014 118 —
2013 115 —
2012 119 —
2010 113 118,06
2009 120 67 323,00
2008 138 —
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